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MedHelp Care lanserar ”
Hälsoplattform med AI” på Fortnox 
marknadsplats
MedHelp Care meddelar idag att deras Hälsoplattform med AI lanseras på Fortnox 
marknadsplats. Fortnox, som tillhandahåller en företagsplattform till mer än 500.000 företag i 
Sverige, ger därmed sina kunder möjligheten att addera Hälsoplattform med AI. Det innebär att 
Fortnox kunder genom en ny integration får möjlighet att ta kontroll över, effektivt och säkert 
hantera, och sänka sjukfrånvaron.

Fortnox är ett svenskt börsnoterat bolag som via en SaaS-modell erbjuder en molnbaserad 
företagsplattorm för bland annat redovisning, fakturering och löner till mer än 500.000 företag i 
Sverige.

För MedHelp Care innebär detta en helt ny kanal för försäljning och kostnadseffektiv distribution till 
en kundgrupp bestående av i huvudsak små företag som man tidigare inte har adresserat aktivt. 
Fortnox kunder, som får möjlighet att addera Hälsoplattform med AI via Fortnox marknadsplats, kan 
enkelt beställa och själva sömlöst aktivera och hantera MedHelp Cares hälsoplattform genom den 
nya integrationen. Det gör att samtliga Fortnox kunder på ett enkelt sätt kan addera möjligheten att 
ta kontroll över, effektivt och säkert hantera, och sänka sin sjukfrånvaro. Företagen kan därmed 
sänka sina sjukfrånvarorelaterade personalkostnader samtidigt som de anställdas välmående kan 
öka.

”Jag är väldigt glad att vi nu ingår det här samarbetet med Fortnox och lanserar vår Hälsoplattform 
på deras marknadsplats. Potentialen är stor att nå ut till alla tusentals företag i Sverige som 
använder sig av Fortnox. För oss innebär det en helt ny kanal och möjlighet att på ett 
kompletterande sätt fortsätta växa antalet kunder till vår hälsoplattform på ett skalbart sätt. Den 
här typen av nya partnerskap tror jag är helt rätt för oss och det innebär att vi nu även kommer att 
kunna hjälpa mindre företag att kostnadseffektivt öka hälsan bland sina medarbetare och sänka 
sina sjukfrånvarorelaterade personalkostnader”, säger Tobias Ekros, VD på MedHelp Care.

För ytterligare information, vänligen kontakta:

Tobias Ekros, VD
tobias.ekros@medhelpcare.com
Telefon: 08 528 528 00
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Om MedHelp Care

MedHelp Care erbjuder en Hälsoplattform som används av mer än 500 företag och organisationer i 
det systematiska hälsoarbetet och hantering av sjukskrivning och rehabilitering. Med hjälp av AI och 
hälsodata identifierar Medhelp Care tidiga signaler på ohälsa och hjälper chefer och HR att arbeta 
proaktivt med förebyggande åtgärder. MedHelp Care är noterat på Nasdaq First North.

För mer information, se MedHelp Cares hemsida www.medhelp.se.

Bolagets Certified Adviser är Carnegie Investment Bank AB.
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